臺北市大安區古風里

113年下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年9月11日（星期三）10時25分

二、地點：臺北市大安區辛亥路1段臨141號2樓

三、主    持    人 ： 孔憲娟 里長

  區公所督導人員： 林鈴珠 視導

紀            錄： 黃信智 里幹事

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄

1鄰 吳資源 2鄰 楊麗蓉 3鄰 蘇海能 4鄰 邱惠臻

5鄰 李麗珍 6鄰 從缺 7鄰 鄭光彩 8鄰 范立亭

9鄰 林綉雲 10鄰 劉妙文 11鄰 彭道遠 12鄰 郭素蘭

13鄰 戴明新 14鄰 從缺

應到 12人，實到 12人。

來賓機關/單位 職稱 簽名欄 來賓機關/單位 職稱 簽名欄

大安區健康

服務中心
  立法委員羅智強 主任 簡呈安

大安區戶政

事務所
課員 黃妙芬 市議員王欣儀 主任 李道琛

大安區清潔

隊
班長 滕用青 市議員張志豪 主任 應子文

羅斯福路派

出所
小隊長 王袁昭智 等2人 市議員苗博雅 主任 王戎凱

消防局金華

分隊
隊員 徐育廷 市議員趙怡翔 主任 潘威志

   市議員陳錦祥 主任 黃本

市議員鍾沛君 主任 李凱靖 市議員王閔生 主任 陳奕仰

市議員楊植斗 助理 李宜芸 市議員李柏毅 主任 張嘉哲

壹、 主席致詞：
貳、 貴賓介紹及致詞：（略）
參、 討論事項：
一、案由：有關 113年里鄰建設服務經費修正計畫運用情形。（附件一）

  說明：

  (一)113 年度補助里鄰建設經費計新臺幣 300,000元整。

  (二)詳如「113年度里鄰建設服務經費修正計畫表」（附件一），請討論。

  決議：現聘任鄰長 12位，出席 12 位，同意人數 12位，本案表決通

二、案由：有關 113年二館回饋金經費修正計畫運用情形。（附件二）

  說明：

  (一)113 年度『臺北市立第二殯儀館回饋地方經費』補助新臺幣 204,769 元。

  (二) 詳如「113年度回饋經費修正計畫表」（附件二），請討論。

  (三) 修正表內容，詳如臺北市立殯儀館回饋地方經費使用計畫異動表

  決議：現聘任鄰長 12位，出席 12 位，同意人數 12位，本案表決通

三、案由：113 年 7-12月、114年 1-6月辛亥區民活動場所課程表之安排時段。

  說明：如附件三，請與會鄰長研商議決。

  決議：現聘任鄰長 12位，出席 12 位，同意人數 12位，本案表決通

肆、 宣導事項：如書面資料
伍、 臨時動議：無
陸、 上級督導員講評：略
柒、 散會 11:10